v' il PAL- OG- 06
]‘ MG sendlie
Oé\ ‘ Uiy rret&;ﬁ}%@;&o
g

CITTA” DI RAGUSA
12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[Annctata al Registro Generale TOGGETTO :Noleggio Pullman per

n. - 682 visita di Pantalica e della Valle
Daté T 1 APR 2006 dr.?ll An;po:Inv:.to a tratta-
tiva privata.

N. ¥¢ Settore 12°

Data ZC‘?'}QLL@AF) cnd &

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 1006 cap. [ €9P. 17  DENOM. Imp. 52%){/95

FUNZ. L0 SERV. ©7% INTERV. 0/

IL RX\OEERE CAPQO

L’anno duemilasei, il giorno Vewiels , del mese di
\M@A%ﬁ , nell’Ufficio del Dirigente del Settore
12°, dott.Alessandro Licitra, & stata adottata la
seguente determinazione:




DETERMINA DIRIGENZIALE

Premesso che, al fine di addivenire alla numerosissime richieste degli anziant, il Comitato
di Gestione, vuole organizzare una gita culturale-ricreativa di un giorno alla scoperta del
“‘patrimonio del'Unesco” Pantalica e Valle dellAnapo.

Ritenuto che gli anziani partecipanti saranno almeno 200 e che € necessario indire una
trattativa privata per il noleggio di n. 4 pullman;

Rilevato che occorre pagare le guide per le visite @ che opportuno mettere a disposizione
del Direttore del Centro Diurno Anziani la somma necessaria;

Considerato che il costo presunto & di €. 2.500,00 cosi ripartito:

noleggio di n.4 pullman €. 1.540,00;

spesa per n. 4 guide €. 660,00

assicurazione medica no-stop €. 300,00
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicati nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e del

servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Organizzare, per gli anziani del Centro Diurno, la visita di Pantalica e della Valle
delfAnapo;

2. Approvare la lettera di invito alla trattativa che fa parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento, da inviare alle seguenti ditte:

LA TERRA C.s0 Vittorio Veneto n. 667/681 Ragusa
LA TERRA C.so Vittorio Veneto n. 439 Ragusa
TUMINO Via C. Colombon. 5 Ragusa

3. Impegnare la somma di €. 2.500,00 imputandola al Cap.1899.12 — Funz. 10 —
Sev. 04 — Int. 03 - Imp. 52‘1{‘1/0‘ dando atto che la spesa non supera i 4/12 dello
stanziamento assestato del bilancio ultimo approvato.

4 Emettere a favore del Direttore del Centro Diurno, Di pasquale Pasquale nato a
Ragusa il 02 /11/48, un mandato di pagamento di €. 660,00 per il pagamento delle
guide che accompagneranno gli anziani nella visita guidata di Pantalica e della
Valle dell'Anapo

|l Dirigente del Settore 12°

dgtt* Al sandro L:c:
Lettera d’invito parte integrante ’*—-—w (‘



Da trasmettersi d’ufficio,oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all'ufficio
ragioneria.

Il Dirigente del Settore 12°

dott.Alessandro Licitr




| PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 1.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
51 attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53,

co.l della legge 142/90.
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

51 attesti la copertura finanziaria.

Ragusa Rl{ H\Dﬂg

I, RESPONSAB

o

N

T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

Ragusa...2. Am..2mg....

IL MESSO COMUNALE
Hﬂ/&v‘- A L

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal.l2.A2. 258
al.. 18 APR.200S.......

IL MESSO COMUNALE



